
ZARZĄDZENIE NR 235/2019
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego obchodów 30-lecia samorządu terytorialnego w gminie 
Żnin

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.)

zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję Komitet Organizacyjny obchodów 30-lecia samorządu terytorialnego w gminie Żnin 
w składzie:

1) Robert Luchowski Burmistrz Żnina - przewodniczący zespołu,

2) Halina Rosiak-Kozłowska, Zastępca Burmistrza Żnina,

3) Mirosław Gatka, sekretarz gminy Żnin,

4) Paweł Sikora, dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy,

5) Jędrzej Małecki, dyrektor Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie,

6) Magdalena Zygmunt, dyrektor Żnińskiego Domu Kultury,

7) Beata Czaczyk, dyrektor Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej,

8) Jerzy Śniadecki, dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu w Żninie,

9) Agnieszka Ziółkowska, koordynator Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie,

10) Dawid Kolasa, kierownik referatu Informacji, Sportu i Turystyki,

11) Grzegorz Koziełek, Przewodniczący Rady Miejskiej w Żninie,

12) Sławomir Kujawa, Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Żninie.

13) Jacek Świtała, Dyrektor Samorządowego Centrum Usług Wspólnych w Żninie.

§ 2. Do pracy w komitecie Burmistrz Żnina może powołać również inne osoby w zależności od potrzeb.

§ 3. Celem powołania komitetu jest opracowanie i wdrożenie koncepcji organizacji obchodów 30-lecia 
samorządu terytorialnego w gminie Żnin, w roku 2020; rozdzielenie zadań związanych z organizacją 
przedsięwzięcia oraz nadzór nad ich realizacją.

§ 4. Uczestnictwo w komitecie ma charakter społeczny. Za udział w posiedzeniach i pracach Zespołu 
nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie ani dieta.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Żnin oraz dyrektorowi Wydziału Kultury, 
Sportu, Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy.

Id: 191E5DCC-8CB8-4A18-A44D-3A572D21C7B4. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: 191E5DCC-8CB8-4A18-A44D-3A572D21C7B4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

8 marca 1990 roku uchwalona została ustawa o samorządzie gminnym, stanowiąca formalnoprawną

podstawę funkcjonowania jednostek samorządu terytorialnego, w tym gminy Żnin.

W związku z przypadającą w roku 2020 30. rocznicą tego wydarzenia, zaistniała konieczność powołania

komitetu organizacyjnego, którego skład, kompetencje i realizowane zadania, pozwolą na przygotowanie

obchodów jubileuszowych na odpowiednim poziomie merytorycznym i promocyjnym.

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

Burmistrz Żnina

Robert Luchowski

Id: 191E5DCC-8CB8-4A18-A44D-3A572D21C7B4. Podpisany Strona 1




